
segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0130/2016 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0130/2016  

EM FAVOR DO CREDOR: COSME DE SOUZA  

GONÇALVES  

CNPJ/CPF: 463.387.725-91 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO OPERADOR DO MOTO BOMBA, DO SISTEMA DE 

ABASTECIMENTO DE AGUA DA LOCALIDADE DE BAIXA VISTOSA, NESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.030,00( UM MIL, TRINTA  REAIS 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/02/2016 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

874D48832DE4E5F90623C6006B986F3C


		2016-02-29T12:32:54-0300




